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 R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

KËSHILLI I BASHKISË VLORË  

Nr. ______prot.                                                              Vlorë, më ___.____.2017 

Lenda:       Njoftim për thirrjen e mbledhjes të Këshillit te Bashkisë te dates  28 shtator 

2017 

 

Ju njoftojmë se ditën e enjte date 28 shtator 2017 , ora 10:00, në  sallën e mbledhjeve  zhvillohet 

mbledhja e  Këshillit të Bashkisë Vlorë me këtë  

                                                                                Rend Dite:        

1. Miratimi i projekt-vendimit per dhënien e ndihmës ekonomike shtator 2017 nga granti i 

shtetit. 

2. Miratimi i projekt-vendimit per dhënien e ndihmës ekonomike shtator  2017 nga te 
ardhurat. 

3. Projekt-vendim per miratimin e listes se subjekteve qe pajisen me AMTP 
4. Projekt-vendim per miratimin e listes se subjekteve qe pajisen me AMTP 
5. Projekt-vendim per miratimin e listes se subjekteve qe pajisen me AMTP 
6. Projekt-vendim per nje ndryshim ne VKB nr3 dt 31.01.2017 
7. Projekt-vendim per miratim shpërblimi per emergjenca. 
8. Projekt-vendim per miratim shperblimi per emergjenca. 
9. Projekt-vendim per miratim shperblimi per emergjenca. 
10. Informacion mbi realizimin e treguesve ekonomiko-financiar te Bashkise Vlore (janar-

gusht 2017) 
11. Miratimi i P/V per privatizim dhe vlerën e privatizimit te banesave shtetërore te 

paprivatizuara 
12. Miratimi i projekt-vendimit per zgjedhjen e ZV/Kryetarit te Këshillit te Bashkisë. 
13. Te ndryshme 

 
  Shenim : 

Komisioni juridik, rendit publik dhe i mbrojtjes mblidhet diten e mërkure    27.09.2017 ora 9:00 
Komisioni i financës do të mblidhet ditën e mërkure                                         27.09.2017 ora 10 
Komisioni i shërbimeve                                                                                             27.09.2017 ora 11 
Komisioni i bujqësisë, blegtorisë dhe agrobiznesit mblidhet te mërkurën       27.09.2017 ora12 
      

      Konferenca e kryetarëve te grupeve do te mblidhet ditën e hëne dt 25 .09. 2017ora 12 00 

 

 

 SEKRETAR 

                                                                                                         Agron  GJIPALI 
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